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Достапен волумен на мобилен интернет во рамки на земјите од 

Западен Балкан: Дополнителни пакети во Мобилна Постпејд 

Телефонија 

 

Дополнителни пакети 

кои се достапни за 

активација за постпејд 

корисници 

Достапен волумен на 

мобилен интернет во 

рамки на земјите од 

Западен Балкан 

Megabytes (MB) 

Достапен волумен на 

мобилен интернет во 

рамки на земјите од 

Западен Балкан 

Gigabytes (GB) 

Net 200 MB (еднократен) 500 0.5 

Net 1 GB (еднократен и 

повторлив) 
1,024 1.0 

Net 2 GB (еднократен и 

повторлив) 
1,536 1.5 

Net 2 GB (еднократен и 

повторлив) 

промотивен пакет со двојно 

повеќе интернет преку 

Мојот А1 

1,536 1.5 

Net 4 GB (еднократен и 

повторлив) 

промотивен пакет со двојно 

повеќе интернет преку 

Мојот А1 

1,536 1.5 

Net 5 GB (еднократен и 

повторлив) 
2,048 2.0 

Net 20 GB (еднократен) 

промотивен пакет преку 

Мојот А1 

2,048 2.0 

A1 Go Social 2,048 2.0 

A1 Go Chat 1,024 1.0 

A1 Go Music 1,024 1.0 

   
 


